Приложение 1 к Положению о формировании и подготовке резерва управленческих кадров администрации Города Томска 

Реестр лиц,

включенных в резерв управленческих кадров администрации Города Томска
	№п/п
	    Ф.И.О.     
	   Дата    

 рождения  
	      Занимаемая      

      должность       
	Наименование группы

должностей резерва 

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	


